
   
  

                            
 
                

     

ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY 
 

MAP II Kostelecko, Třebechovicko a Černilovsko 
5. setkání pracovní skupiny pro financování 

19. 9. 2019 od 14 hodin v Cafe X Borohrádku 
 

Přítomni: Stanislava Březinová, Miluše Doležalová, Eva Musilová 
Za realizační tým: Jan Kučera, Petra Hrdličková 
Omluveni: Jitka Kadrmasová, Martin Odl, Petra Zakouřilová 
 
Úvod: Na úvod setkání informoval RT účastníky, jak již o proběhlých, tak o nadcházejících 
akcích realizovaných v projektu MAP. 
 
Diskuze nad tématem: 
 
Skupina diskutovala nad pokroky v burze filantropie. Realizační tým oslovil formou e-mailu 

přibližně 24 firem. Na základě reakce oslovených byla uskutečněna jedna osobní schůzka 

s personalistkou, kde byl odprezentován projekt MAP a myšlenka burzy filantropie. Paní 

personalistka slíbila, že nabídku předá vedení. Zatím nemohla slíbit spolupráci, neboť 

současné vedení je v Japonsku.  

Firmy byly znovu kontaktovány telefonicky, z nichž 4 uvažovaly o zapojení, jedná se spíše 

o menší firmy. 

Dále RT představil vizi konference, která se uskuteční v termínu 31.3. – 2.4.2020 

v novém zámku v Kostelci nad Orlicí, kde bude jejím cílem podpořit projekt Komenský 2020. 

Odkaz je:  http://www.komensky2020.cz/  

Před dvěma lety, při podobné akci pořádané v rámci projektu MAP I., měly školy možnost 

prezentace. Lze v tom pokračovat. Další z návrhů byl, prezentace pomůcek, materiálů, knih do 

škol a školek.  

Po této informaci se skupina zabývala myšlenkou uskutečnit burzu filantropie, jako součást 

konference a dále burzu filantropie směřovat a představit ji spíše jako společenskou událost. 

 

 

Příští setkání: 

Kde: MŠ Chleny 

Kdy: 7.11.2019 

 

 

Vyhotovil: Jan Kučera 

http://www.komensky2020.cz/

